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Fastställande av dagordning
e Dagordningen fastställs

Upprop
e Se sidan l

Val av justerare
8 Sabina Månsson Hultgren väljs till justerare Rör dagens protokoll

Föregående protokoll

e Genomgång av BRÅ-protokoll från 200605
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Aktuell situation

.Anna Nordin, drog och brottsförebyggande sali'tordnare

Ger en redogörelse för antalet anmälda brott nationellt under sommarmå-
nadema. Det pågår en analys Hör hur brottsligheten har förändrats med
anledning av Covid-19. Anna Nordin konstaterar att det överlag har varit
en lugnare sommar i kommunen än befarat men att alla utvärderingar inte
ärgjorda ännu.

Jeanette Ekvall, säkerhets- och krissamordnare

Overlag en lugn sommar. En del småbränder, men inget som sticker ut.
Det har förkommit en del skadegörelse, bland annat i Tollarp, men detta
har nu minskat.

OtofNilsson, braYtdinge4ör.

Det har varit en del småbränder i sommar som inte verkar ha en naturlig
orsak. Det var en tidningsartikel i Kristianstadsbladet Br ett par veckor
sedan kring ett specifikt ärende. Utifrån kritik som framkom har Rädd-
ningsdänsten och Polisen haR en dialog Rör att undvika att ärenden ham-
nar mellan stolama på likande sätt i framtiden.

Malin Månsson, teamledare Ungdomssemice

Sommaren började bra med uppstart av flera nattvandrargmpper. Det har
även genomförts "Aktiv sommar" under 4 perioder. Malin Månsson kon-
staterar att det överlag har varit en positiv sommar.

Mathias Ivarsson, EnheteYtlNrlDrebyggande arbete

Beskriver en lugn sommar. Det ärjust nu ett inflöde av ärenden till Fa-
miljeservice. Bland annat finns ett intresse Rör föräldragrupper.
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Peter Sonnsjö, verksclmhetschefVuxenvården

Instämmer i att sommaren har varit relativt lugn. Just nu är det en viss
ökning av ärenden till Vuxenvården.

Margal'eta Eklund, KristiaYtstads Fritidsgärdsforutn

Ger en kortare redogörelse för de sommaraktiviteter som funnits inom
Kristianstads Fritidsgårdsforum. Överlag har allt gått bra. Det enda som
har stuckit ut är vissa oroligheter på Österäng

Joakim Lindbet'g, .övat'n

Under inledningen av sommaren var det skadegörelse vid Tollarpsbadet
l samband med att nattvandringen startades upp forsvann de problemen
nästan helt.

Magnus Åkesson, Säkerhetsstrclteg CSK.

Det har varit en väldigt speciell sommar på CSK med anledning av Co-
vid-19. Magnus Åkesson beskriver de åtgärder som är vidtagna på guk-
huset. överlag har det varit en lugn sommar. Besöksförbudet som råder
medför en lugn miljö inne på gukhuset. Avstämmngama som skett på
veckomötena under sommaren har varit betydelsefulla för planeringen på
CSK. Magnus Åkesson konstaterar att det finns en god samverkan med
polis och kommun.

Henrik .Alvesson, Kultur och .ftitidslörvaltningen

Kultur och fritidsförvaltningen har haft lyckad lägerverksamhet under
sommaren. Henrik Alvesson lyfter Kristianstads kommuns ungdomar och
feriearbetamas insatser under sommaren. Sommarlovsaktivitetema som

har erbjudits har varit välbesökta. Henrik Alvesson berättar om nattfot-
bollen som startar upp nu i inledningen av hösten på ett flertal platser.
Det Hinns restriktioner som gäller med anledning av Covid-1 9 som man
anpassar verksamheten efter.

I'orbjörn Friberger, Tekniskafömaltningen

Tekniska förvaltningen har noterat mycket skadegörelse på skolorna un-
der sommaren. Det som sticker ut är att EPA-traktorer ofta är inblandade
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Torbjöm Friberger berättar att det är misstänkta narkotikarelaterade hän-
delser på flera platser.

Anders Månsson, Barn och utbitdningsförvattningett

Det har skett en del skadegörelse på skolorna under sommaren, men inget
som har stuckit utjämnört med andra år. Anders Månsson berättar om be-
kymmer med narkotikaRörsäljning på förskolomas områden på Gamle-
gården.

Malin Sjöblom och Marin Thornell, kommunpotiser

En lugn sommar runt krogama. Det har varit en del bränder runt om i
Kristianstads kommun. Polisen ser positivt på veckomötena som har an-
ordnats under sommaren. Nattvandring runt om i kommunen har givit po
sitiv effekt. Polisen lyder även "Aktiv sommar" som ett gott exempel på
verksamhet som varit igång Rör kommunens ungdomar. God samverkan
ger gott resultat. l övrigt är det just nu många häktade i Kristianstad uti-
6ån några större händelser i kommunen.

Roland Prommersberger, ABK.

Det är en del oroligheter, skadegörelse och inbrott på Österäng, Gamle
gården och i centrum. Roland Prommersberger ser positivt på "Aktiv
sommar" och andra aktiviteter som har skett i områdena.

Det har blivit ett godkänt "$ 3 område" på Gamlegårdens centrum. Detta
innebär att ordningsvakter kan arbeta inom området. En ordningsvakt har
större befogenheter än en väktare.

Radovan Jctvurek, ordföraYtde BRÅ.

Det har varit ett högt tryck på Bam och ungdomsverksamheten på Arbete
och välnärdsRörvaltningen under sommaren.

Peter Johattsson(M), kommunalråd.

Ser positivt på lägesbildsgruppens arbete. Peter Johansson beskriver be-
tydelsen av gott samarbete mellan olika myndigheter. Utifrån de ekono-
miska avseendena bevakar kommunledningen hur man på bästa sätt kan
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möta de behov som finns i kommunen. Peter Johansson ser mycket posi
tivt på nattvandring runt om i Kristianstad.

Marcus Osiman, Grupplarm(meddelat via Alina Nordin)

Sommaren har varit ovanlig i år med mycket folk på hemmaplan.
Marcus Ortman har inte summerat helt än med det ser ut som att som-

marperioden inte har varit lugnare i år utan trycket från i våras har bestått
även över sommaren. Det har skett tillbud i form av bränder vid ett antal
tillfällen.

Marie Strandberg, Mindset(meddelar via Anna Nordin)

Analysfasen godkänd, nu pågår genomRörandefasen. Nu är 23 delta
garå/ungdomar inskrivna, helt i fas med planeringen.

Camilla Christiansson, LARO/beroende/Mat'ia Skåne Nordost (meddelat
via .Anita Nordin):

Det har varit lugnt på avdelningama och mottagningama i sommar.
Camilla Christiansson upplever att människor inte riktigt sökt sig till psy
kiatrin och tror det till stor del går att förklara utifrån Covid-1 9. Istället
for beroendeavdelning planeras mobila team/mellanvård.

Maria .Asktuttd, Kortlmurttedningskontoret (meddelat' via Anna Nordin)

Ett projekt ska utveckla Näsby som stadsdel med fokus på hållbar ut
veckling. En del i det är social hållbarhet.

En ny anmälan till Migrationsverket ska göras gällande EBO. Analys ska
ske av arbetslöshet, sysselsättning, ekonomiskt bistånd, valdeltagande,
skolresultat och lokalt specifika sociala utmaningar.
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Trygghetsmätning våren 2020

Kommunpolisema Malin Sjöblom och Martin Thomell presenterar till-
sammans med Anna Nordin resultatet från trygghetsmätningen våren
2020. Områdena som berörs under presentationen är Kristianstads cent
rum, Charlottesborg och Gamlegården. Rådet för en diskussion utifrån
hur olika tendenser ser ut i mätningen.
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Bråsamordnare informerar

Lägesbitdsm' betet

Anna Nordin, Jeanette Ekvall, Malin Sjöblom och Martin Thomell håller
samman lägesbildsarbetet och berättar om hur gruppen har arbetat under
sommaren med tätare kontakt. Det går att konstatera att nattvandring har
en god effekt i de områden där det bedrivs. Anna Nordin berättar att
lägesbildsgruppen gjorde en inventering innan sommaren utifrån olika
hotspots i kommunen. Martin Thomell uppmanar BRÅ att skicka in
dokumentation till lägesbildsgmppen som underlag till strategisk plane-
ring av kommande arbete.

Arbetet smed Salnverkansöverenskommetse 2019-2020 och medborgartöf-
tet2020

Anna Nordin meddelar att medborgarlöftet kommer att utvärderas på
BRÅ-mötet i december.

I'rygghetsvandring Purple Ftctg 28/8

Anna Nordin berättar att det var en trygghetsvandring utifrån Purple olag
den 28/8. 1 Kristianstad finns det ungdomar med under vandringama, vil
ket är positivt. Det är viktigt att de som deltar under vandringama kan bi
dra med olika perspektiv och föreslår åtgärder Rör ett tryggare Kristian-
stada
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Deluppföljning av årets tema för BRÅ, C/ägas t'äg /;f#nar-
kotikarelateradbrottslighet

Med anledning av att verksamhetema har påverkats av Covid-1 9 är för-
slaget att årets tema ska fortlöpa även under 2021 med fördjupat arbete
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